
                                                               神ス第４９号 

令和７年５月３日  

  

 ３課 各競技団体強化責任者 各位    

 

                        公益財団法人神奈川県スポーツ協会 

                        競 技 力 向 上 委 員 会   

委 員 長  下 川  禎 

          （会印省略） 

 

令和７年度 第１回競技力向上課会議の開催について（通知） 

 

平素から、本県競技力向上に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度標記会議を次のとおり開催いたします。つきましては、ご多忙中とは存じ

ますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

会議の出欠につきましては、電子メールにて５月２９日（木）までにご回答くださいま

すようお願いいたします。また、代理の方が出席される場合は、氏名、住所、団体の役職

名を記載しご回答ください。 

 

 

１  日   時   令和７年６月６日（金）１８時３０分から 

 

２   会   場    県立スポーツ会館 会議室 

横浜市神奈川区三ツ沢西町３－１ 

               ※駐車場が少ない為、車での来館はご遠慮ください。 

                           

３  議   題  （１） 令和６年度事業報告・決算報告 

（２） 令和７年度事業計画・収支予算 

（３） 第７９回国民スポーツ大会について 

（４） 国スポユニフォーム改定について 

（５） その他 

 

 

 

 

問い合わせ先は、  競技スポーツ課  櫻庭 

                                  電話 045(311)0653(代)  

E-mail : kokutai@sports-kanagawa.com     

 

takad
テキスト ボックス
資料　８



                                 神ス第４９号 

令和７年５月３日 

 

所  属  長   様 

 

                        公益財団法人神奈川県スポーツ協会 

                        会  長  岡 田 伸 浩 

（会印省略） 

 

令和７年度 第１回競技力向上課会議の開催について （依頼）                      

 

平素から、本会諸事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度標記会議を次のとおり開催いたます。 

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、貴所属      様の派遣につ

きまして、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１  日   時  令和７年６月６日（金）１８時３０分から 

 

２   会   場    県立スポーツ会館 会議室 

横浜市神奈川区三ツ沢西町３－１ 

               ※駐車場が少ない為、車での来館はご遠慮ください。 

                           

３  議   題  （１） 令和６年度事業報告・決算報告 

（２） 令和７年度事業計画・収支予算 

（３） 第７９回国民スポーツ大会について 

（４） 国スポユニフォーム改定について 

（５） その他 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先は、  競技スポーツ課  櫻庭 

                                  電話 045(311)0653(代)  

E-mail : kokutai@sports-kanagawa.com     



 

令和７年度 第１回競技力向上課会議 

＜ 令和７年６月６日（金）開催＞  

 

出  席  ・  欠   席  します（○でお囲み下さい。） 

 

令和７年  月  日 

 

競 技 団 体 名                           連盟 ・ 協会   

競 技 団 体 内 役 職 名                               

強 化 責 任 者   氏 名                             

 

 

 

（ 欠席される方は、代理出席される方の氏名、住所、団体の役職名をお願いします。）              

       

 <代理出席者>         氏  名                                        

住  所                          

（  最寄り駅（バス停）を記載してください：           ） 

団体の役職名                              

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

公益財団法人神奈川県スポーツ協会 競技スポーツ課 

 

E-mail kokutai@sports-kanagawa.com 


